Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение №3

«Детский сад общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением

деятельности по физическому развитию детей»

ПРИКАЗ

02.10.2023г.                               № 54

г. Кингисепп

«О зачислении»

По основной деятельности

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации», Порядком приема на обучение по

образовательным программам дошкольного образования, утвержденным

приказом Минпросвещения России от 15.05.2020 № 236, уставом и

правилами приема детей в МБДОУ №3, на основании заявления № 219 от

02.10.2023г., договора об образовании по образовательным программам

дошкольного образования от 02.10.2023г. № 217

ПРИКАЗЫВАЮ:

            1. ЗАЧИСЛИТЬ: с 03.10.2023г.:

 1.1. М. Анну Викторовну 12.08.2021г.р. в группу «Якорек»

общеразвивающей направленности.

Основание: заявление родителей. направление № 1695631882 – 52-4 от

29.09.2023г.

Заведующий МБДОУ №3:                  Тимофеева А.А.

		2023-10-20T10:10:26+0300
	Тимофеева Анна Александровна